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Referat: 

 

Fremmøde ved:   
Jens Støvring, Grethe Mikkelsen,  Jan Grünewald, Tony Krisiansen, Jakob Mogensen, Søren Bak, Hans Jørgen Hansen 
Lisbeth Støvring 

Bestyrelsen har modtaget udkast til fornyet samarbejdsaftale med Bowl’n’Fun. I kontrakten er indført at klubben 
”uddanner” fremtidige bruger til oliemaskinen. Det foreslås at Jan Grûnewald og Torben Nygaard forstår kursus for 
interesserede i løbet af foråret. 

Der har været en del knas med oliemaskinen de forgangne 3-4 uger, hvilket har bevirket at der er blevet afviklet kampe 
og træning uden oliering. Dette har frembragt en del frustrationer hos medlemmer, og det foreslås at der skal ske 
nedskrivning af banelejen for de timer hvor forholdene omkring oliering ikke har været optimale. Grethe, Jens og 
Lisbeth skal have møde med centerlederen når den nye samarbejdsaftale skal underskrives, og vil tage emnet med som 
et punkt til drøftelse. 

Der har d. 11.2 været møde i jubilæumsudvalget for alle HIK afdelingerne. Jens deltog som repræsentant for HIK 
Bowling. 
Man har hen over efteråret og vinteren 2012 forsøgt at finde fælles fodslaw om en jubilæumsfest, men dette har ikke 
lykkedes, hvorfor det på mødet besluttedes at ”jubilæumspuljen” på 100.000 kr. fordeles mellem de 3 afdelinger med 
30.000 kr. til håndbold, 30.000 kr. til bowling og 40.000 kr. til fodbold. HIK’s venner vil her foruden finansiere en 
reception d. 13.06.2013 for alle interesserede. 

Bestyrelsen har modtaget mail fra et medlem som anbefaler, at HIK Bowling’s påtænkte jubilæumsstævne afvikles i én 
række, for både senior og ungdom. Bestyrelsen henstiller dog at der afvikles to stævner, hvis der skal laves stævne for 
ungdommen, da vi kun har forholdsvis få baner til rådighed. 
Medlemmet ønsker endvidere andre proportioner ved afvikling af klubmesterskab, bla. at, der til halturneringen skal 
sættes loft over tildeling af handicap. Dette forslag kan bestyrelsen ikke tiltræde, med baggrund i halturneringens 
formål om at tilgodese de ”svageste” spillere. Øvrige proportioner ved klubmesterskab overlades til den kommende 
bestyrelses festudvalg at formulere. 

I anledning af at HIK Bowling i 2013 har 20 års jubilæum er det aftalt med DbWF at den sidste turneringsrunde d. 23.03 
afvikles i Hobro. I skrivende stund ser det ud som om at vores eget pulje 1 hold ligger til en sølv-medalje. HIK vil i 
anledning af jubilæet være vært ved et lille ”kage-traktement” for alle puljens ungdomsspillere og forældre de 
pågældende dag. 
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